0१37४५४। 499 400,000.00 

5/09॥/४४ 5२॥५४०55%५५७ रुपये एक लाख 

+00.7067.0/४१४ 

3+/४२/९।१/७४५० २५४५       ॥॥॥॥॥॥ 

ए0२37५/। 99 9,000.00 

रुपये नो हजार 

॥॥॥॥॥| 
5/09॥/४ 57२॥/५०७72५5 

&०00.7667.0/४४॥१४७ 

3/0२॥९।।/७४५७० २७४१७ 

2,956,000.00 

गः 

न्‍ रुपये उन्‍्तीस लाख छप्पन हजार ५25६ 
मिक योग: 

८5 धछि 

<८.“ए ४ पर 

(58/338४ ॥((५४७४२) 

00047छ0॥#8७॥82९७#७ ०6०६, 

7306 02 

६ ..._फ्रधाताभाए, रिशाणं रिपा 036: 0/4/208

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

4 5 49 24050490400442 4333 07२५४-:४४ 99 24,000.00